
UCHWAŁA NR VII/64/2024 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Szydłowo w obrębie Dobrzyca, dla działek oznaczonych 

numerami 376, 377 i 503 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXXVI/720/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Szydłowo 
w obrębie Dobrzyca, dla działek oznaczonych numerami  376, 377 i 503. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Wnuk 

 



 
Uzasadnienie 

W dniu 22 marca 2024 r. Rada Gminy Szydłowo podjęła uchwałę w sprawie  przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Szydłowo w obrębie Dobrzyca, dla 
działek oznaczonych numerami  376, 377 i 503. 

Do sporządzenia ww. planu miejscowego przystąpiono w związku z wnioskami dwóch osób fizycznych. 

Właściciel działkek nr 376 i 377 obręb Dobrzyca, objętych uchwałą o przystąpieniu do sporządzenia planu 
miejscowego zagospodarowania przestrzennego nie jest już zainteresowany zmianą planu dla ww. działek. 
Zatem zasadne jest odstąpienie od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
przedmiotowych działek. 


	UCHWAŁA NR VII/64/2024 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


